OTueT 0 BbINO/IHEHME FOCYJAapPCTBEHHOI0 3a/aHuns 3a AHBapb-CeHTA6Opb 2021 roaa

KpaeBoe rocyfapcTBeHHOE GHOKETHOE YyUpeXxeHWe CNopTUBHOM NOAr0TOBKU
«CnopTuBHasa LWKoO/a No XoOKKek Ha Tpase «KOHoCTb AnTasa»

1. HaumeHoBaHMe rocyjapCcTBEHHOW YCNYTN: cnopTUBHas NMOATOTOBKA MO OIMMMUIICKMM BUAAM CROPTa - XOKKE Ha Tpase.

2. OT4eT 06 MCNOJIHEHUU TOCYAApPCTBEHHOrO 3ajaHnsA

HaunmeHoBaHMe nokasarTens EpgnHny,
a

n3mepeH
A
1 2

3HaueHue,
YyTBEPXAEHHOE B
rocyfapcTBeHHOM
3afjaHnmn Ha TeKyLuni
(hMHaHCOBBLINA rof
3

daKTuueckoe
3Ha4eHue 3a
TEKYLLUIA
(hMHaHCOBbIN
rog
4

JonycTtumoe
OTK/IOHEHME

5

OTKNOHEHMWE,
npesbillaroLlee
ponyctumoe

CnopTvBHas NOArOTOBKA HO OJIMMMNUIACKMM BMAAaM CropTa - XOKKel Ha TpaBe

O06beMbl OKa3aHUs FoOCyaapCTBEHHON yCayru

Konnyectso nuy, npoxogAawmnx  CrnopTUBHYH

o Yesnosek

MOArOTOBKY, Ha 3Tane HayasbHOW NOATOTOBKYU
Konnyectso nL, NPOXOAALLNX CMOPTUBHYH  4enoBek
MoAroTOBKY, HA TPEHMPOBOYHOM 3Tare

YesioBek
Bcero
KauyecTBO rocygapCcTBeHHOW ycnyru
Jonga nuu, npoweaLnx CNOPTUBHYO MOArOTOBKY
Ha 3Tane Ha4yaJbHOW MOAFOTOBKM W 3a4MCAEHHbIX
Ha TPEHMPOBOUYHbIN 3Tan

MpoueHT

164

42

206

53,3

175

219

22

8%

8%

8%

8%

-50,7

MpuunHa
OTKNOHEHUSA

lMokasarenb
HaxoanTcs B
npegenax
LONYCTUMOI HOPMBI
lMokasaTenb
HaxoAnTcs B
npegenax
L0NYCTUMOI HOpPMBbI
lMokasarenb
HaxoAnTcs B
npegenax
JONYCTUMOWA HOPMbI

YMeHbLIeHune
npoLeHTa KayecTsa
npousoLL o n3-3a
HeBepHOro
naaHMpoBaHuA.
CornacHo
npotokona KI1LWI Ha
TPEHMPOBOYHBI
aTan AO0/KHbI  Bbln
3aumcnuTb 31 geTen,
4yTo CcOCTaBUNO Obl
39,26%, HO [AaHHbIl
nokasaTenb
ysenuuun 6bl '3 Ha
BeNMUNHY 60nee 8%,



Jona nuy, npoxoaswmx CrOPTUBHYHK MOATOTOBKY,
VMEIOLLMX CMOPTUBHbIE Paspsafbl M 3BaHWS (B TOM
yncrie HOHOLLECKME) OT OOLUEA YMCNEHHOCTW ML,
NPOXOASALWMX  CMOPTUMBHYK  MOATOTOBKY, Ha
HayanbHOM 3Tarie.

Jons nuu, npoxogsiuyx CrOpPTUBHYK MOATOTOBKY,
WMEIOLLMX CMOPTMBHbIE paspsiabl M 3BaHWs (B TOM
unucrie HOHOLWIECKME) OT O6LUel YMCNIEHHOCTU v,
MPOXOAALLMX  CMOPTUBHYK)  MOAFOTOBKY, Ha
TPEHUPOBOYHOM 3Tare.

[vpekTtop

MpoueHT

MpoueHT

3,0

64.29

N.B. boHpapeBsa

9,14

90,91

8%

8%

+196,7

+33,4

4yto  HefoMycTUMO,
noaTomy
(haKTUYecKm
nepesefeHo 13
yenobek, 41O
cocTtasuio 22%.
YBenunyeHue
npoLeHTa KayecTsa
NMpou3oLW/I0 B CBA3N
c npoBefeHneM
COpPEBHOBaHMI BO
BCEX BO3pPaCTHbIX
rpynnax, rge Obiau
BbIMOSIHEHDI
paspagHble
TpeboBaHua c¢ 12
ner, cornacHo EBCK
YBenuyeHue
npoLeHTa KayecTBa
npon3oLWsno B CBA3N
npoBefeHneM
COPEBHOBAHMWIA BO
BCEX BO3PACTHbIX
rpynnax, rge 6biu
BbIMOJIHEHbI
paspagHble
TpeboBaHuA
cornacHo EBCK. W3
yucna u,
NPOXoAALLNX
CMOPTUBHYIO
MoAroToBKYy Ha
TPEHMPOBOYHOM
atane, 40 yenosek
BbIMOMHUN
paspagHble
TpeboBaHus.



