## Отчет о выполнение государственного задания за январь-сентябрь 2021 года

## Краевое государственное бюджетное учреждение спортивной подготовки «Спортивная школа по хоккею на траве «Юность Алтая»

1. Наименование государственной услуги: спортивная подготовка по олимпийским видам спорта — хоккей на траве.

2. Отчет об исполнении государственного задания

,	,			,	
Единиц	Значение,	Фактическое	Допустимое	Отклонение,	Причина
a	утвержденное в	значение за	отклонение	превышающее	отклонения
измерен	государственном	текущий		допустимое	
ВИ	задании на текущий	финансовый			
	финансовый год	год			
2	3	4	5	6	7
я подгото	вка по олимпийским і	видам спорта -	- хоккей на тр	раве	
И					
человек	164	175	8%		Показатель
					находится
					пределах
					допустимой нормы
человек	42	44	8%		Показатель
					находится
					пределах
					допустимой нормь
человск	206	219	8%		Показатель
					находится
					пределах
					допустимой нормы
			1		
					Уменьшение
					процента качест
					произошло из-
					неверного
					планирования.
					Согласно
					протокола КПН г
Процент	53,3	22	8%	-50.7	тренировочный
1				'	этап должны был
					зачислить 31 дете
					что составило б
					39,26%, но даннь
					показатель
					увеличил бы ГЗ г
					величину более 8%
	а измерен ия 2 я подгото и человек	а утвержденное в государственном задании на текущий финансовый год  2 3  Я подготовка но олимпийским и человек 42  человек 42  человек 206	Единиц а измерен а измерен ия         Значение, утвержденное в измерен ия         Фактическое значение за текущий финансовый год год од 4           2         3         4           9 нодготовка по олимпийским видам спорта и человек         164         175           человек         42         44           человек         206         219	Единиц а измерен а измерен ия         Значение, утвержденное в государственном задании на текущий финансовый год 2         Допустимое отклонение           2         3         4         5           9 подготовка по олимпийским видам спорта — хоккей на три         164         175         8%           человек         42         44         8%           человек         206         219         8%	Единиц а измерен ия   Значение, утвержденное в государственном задании на текущий финансовый год 2 3 4 5 6

			_				
							что недопустимо поэтому фактически переведено 13 человек, что составило 22%.
Доля лиц, проходящих о имеющих спортивные ра числе юнопеские) от об проходящих спортивнун начальном этапе.	зряды и звания (в т бщей численности ли	OM	3,0	9,14	8%	+196,7	Увеличение процента качеств произошло в связ с проведением соревнований в всех возрастных группах, где были выполнены разрядные требования с 12 лет, согласно ЕВСК
Доля лиц, проходящих о имеющих спортивные ра исле юношеские) от об проходящих спортивную ренировочном этапе.	вряды и звания (в то бщей численности ли	OM MC	64.29	90,91	8%	+33,4	Увеличение процента качеств произошло в связи проведением соревнований в всех возрастны группах, где были выполнены разрядные требования согласно ЕВСК. И числа лиш проходящих спортивную подготовку н тренировочном этапе, 40 челове выполнили разрядные требования.

Исполнитель: зам. директора по СП И.Х. Шкредова, 8 (3852) 535540